泰护会[2013] 5号
关于举办“伤口、造口”护理新进展培训班的通知
各市（区）护理学会，各有关医院：

为向广大护理人员提供伤口、造口护理领域中的新理念、新方法，以促进学科发展，提高临床伤口、造口的护理品质，本会定于2013年8月，与泰州市人民医院联合举办一期“伤口、造口”护理新进展培训班，项目编号（13121402001），学员通过培训经考核合格，可获得市级继续教育Ⅱ类学分（5分）。现将有关事项通知如下：
一、学习内容
1、慢性疑难伤口的处理

2、压疮预防新进展
3、伤口评估与记录
4、常见造口并发症的处理

5、引流管的护理

二、主要授课老师

吴  玲（南京鼓楼医院副主任护师   造口治疗师）
钱惠玉（常州市第一人民医院副主任护师   造口治疗师）
田兔红（泰州市人民医院副主任护师）
徐燕华（泰州市人民医院主管护师   造口治疗师）
三、参与培训对象：泰州市各级医院护士长、护理骨干
四、学习时间：2013年9月7日至9月8日，9月7日下午        1：00至2：00报到
五、报到地点：泰州市人民医院北院行政楼一楼
六、培训地点：泰州市人民医院北院行政楼四楼（多功能厅）
七、培训费用：培训费、资料费300元/人，住宿统一安排，费用回单位报销
八、报名方式
1、发送E-mail至：hlyd8442@163.com
2、电话联系：泰州市人民医院护理部0523-86361442
联系人：徐燕华
九、其他

为做好会务工作，请贵单位接到此通知后，将参加人员务必于9月5日前告知我们，以便安排食宿。谢谢合作！
二〇一三年八月二十日
………………………………………………………………………
《“伤口、造口”护理新进展培训班》回执卡
	姓名
	性别
	工作单位
	技术职称
	电话或手机
	邮编
	是否住宿